主旨：

說明：

靜宜大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年12月6日
發文字號： 靜大外語字第1130002840號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵稿海報.pdf

 檢送本校「2025外語學院全國研究生聯合論文發表會暨

研究論壇徵稿」徵稿啟事海報，敬請貴校惠予協助公告

並鼓勵所屬學生踴躍投稿參與為荷。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

六、

(一)
(二)

會議形式：採取實體舉辦。

會議地點：本校伯鐸樓221。
投稿議題：外語研究相關領域課題(英文、西文、日文)。
徵稿要求：詳見網站徵稿啟事。

研討會之重要日期：

摘要截稿日期：114年4月25日(星期五)
投稿對象：大專院校碩博士班研究生或同等學歷以上

者皆可報名。

摘要審查結果通知日期：114年5月16日(星期五)前，以

電子郵件個別通知。

報名期程：即日起至114年4月25日(星期五)。
報名連結：https://supr.link/bNdui。

會議聯絡資訊：

會議網站：https://supr.link/bNdui。
會議信箱：chchang3@pu.edu.tw。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

43301台中市沙鹿區臺灣大道
七段200號

聯 絡 人 ： 張志興
連絡方式 ： 04-26328001#12001
電子郵件 ： chchang3@pu.edu.tw

1130030236

總收文　113/12/06

第1頁，共2頁

正本：各公私立大學校院

副本：外語學院、英國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學系 113/12/06
09:17:49

第2頁，共2頁